

ANEXO IV

MODELO(S) REFERENTE(S) A PLANILHA DE PROPOSTA

ANEXO IV.1

MODELO DE PLANILHA DE PROPOSTA

ITEM	COD GOV	COD BEC	UND MEDIDA	MARCA	QTD TOTAL	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1							
2							
3							
...							

Validade da proposta: 60 dias.

ANEXO V

MODELO DE DECLARAÇÃO EXIGIDA PARA HABILITAÇÃO (em papel timbrado do licitante)

a) cumpre as normas relativas à saúde e segurança no trabalho, nos termos do parágrafo único do artigo 117 da Constituição Estadual; e

b) atenderá, na data da contratação, ao disposto no artigo 5º-C e se compromete a não disponibilizar empregado que incorra na vedação prevista no artigo 5º-D, ambos da Lei nº 6.019, de 1974, com redação dada pela Lei nº 13.467, de 2017, quando o caso.

(Local e data).

(Nome/assinatura do representante legal)

ANEXO VI

PLANILHA ORÇAMENTÁRIA

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	CATMAT	CATSERV BEC	UNIDADE DE MEDIDA	QUANTIDADE TOTAL	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	Café Apresentação: Torrado Moído , Intensidade: Intensa Ou Extra Forte , Tipo: Tradicional , Empacotamento: Vácuo	606523	5668859	250g	232	R\$ 13.12	R\$ 3,043.84
2	Açúcar Tipo: Cristal , Coloração: Branca	463997	4428692	1kg	279	R\$ 4,15	R\$ 1,157.85
3	Leite Fluido Origem: De Vaca , Tipo: A , Teor Gordura: Integral , Processamento: Cru Refrigerado	445995	4577213	1 litro	511	R\$ 6.04	R\$ 3,086.44
4	Biscoito Apresentação: Retangular , Sabor: Maizena	217132	1314645	400g	143	R\$ 6.82	R\$

	, Características Adicionais: Sem Recheio , Classificação: Doce						975.26
5	Biscoito Apresentação: Retangular , Sabor: Água E Gergelim , Características Adicionais: Sem Recheio , Classificação: Salgado	217130	4296443	240g	153	R\$ 6.55	R\$ 1,002.15
6	Gordura Vegetal Tipo: Margarina , Subtipo: Cremosa , Composição Básica: Mínimo De 80% De Gordura , Sabor: Com Sal	463699	4595742	500g	130	R\$ 7.92	R\$ 1,029.60
7	Biscoito Sabor: Salgado , Tipo: Cream Cracker , Características Adicionais: Integral E Sem Recheio	460235	5738580	360g	142	R\$ 4.92	R\$ 698.64
8	Requeijão Ingredientes: Leite Desnatado, Creme De Leite, Acidulante , Tipo: Cremoso , Conservação: 1 A 10 °C, Tipo Embalagem: Pote Plástico , Prazo Validade: 60 (Fechado) DIA	33903203	1259890	200g	80	R\$ 8.52	R\$ 681.60
9	Óleo Vegetal Matéria Prima: Soja , Tipo: Degomado	416665	1324098	1 litro	30	R\$ 6.39	R\$ 191.70
10	Leguminosa Variedade: Feijão Carioca , Tipo: Tipo 1	464553	120456	1 kg	50	R\$ 6.85	R\$ 342.50

11	Arroz Beneficiado Tipo: Agulhinha , Subgrupo: Integral , Classe: Longo Fino , Qualidade: Tipo 1	458906	458906	5 kg	40	R\$ 35.61	R\$ 1,424.40
12	Suco Apresentação: Concentrado , Sabor: Cajú , Tipo: Industrializado , Características Adicionais: Sem Açúcar E Sem Glúten	486402	5607469	500 ml	40	R\$ 5.07	R\$ 202.80
13	Biscoito Sabor: Coco , Tipo: Rosquinha , Características Adicionais: Redondas, Trançadas	245803	5747422	500g	8	R\$ 11.43	R\$ 91.44
TOTAL	-	-		-	-	-	R\$ 13,928.22